Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de =tip ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 2652/2023 e
"Dispõe sobre a regularização de entrega de correspondência dos correios na Rua Ermel inda Matovanelli"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria competente, quanto à possibilidade de regularizar a entrega de correspondências dos correios na Rua Ermelinda Matovanelli, neste,mulcfpio.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de novembro de 2023.

José o e donga
(Robertinho)

Vereador

JUSTIFICATIVA

C.IniJra Municipal de Baruerl
A Secretarla Legislativa pare providenciar
conforma pe e a propositura

Em

esid nte

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado pelos moradores do bairro, que alegam que não estão recebendo as correspondências em suas residências, implicando, com isso, desconforto para todos aqueles que por ali residem, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste pleito.

9.0,Z

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134 Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br j contato©barueri.sp.leg.br

V
1

68
Z:

N
O

 9
0:

91
 £

0Z
-0

1-
1I